

GAZETA GMINNA

PISMO SAMORZĄDOWE GMINY BUCZKOWICE



Sukcesy uczniów SMS

14 czerwca w Szkole Mistrzostwa Sportowego w Szczyrku oficjalnie zakończono sezon 2010/2011, w którym uczniowie tej szkoły osiągnęli znakomite wyniki w dyscyplinach zimowych, takich jak skoki i biegi narciarskie, kombinacja norweska, narciarstwo zjazdowe i snowboard.

Grzegorz Welusz przyjmuje gratulacje za osiągnięcia sportowe w ciągu minionego roku szkolnego.



Zakończenie sezonu zostało połączone z zakończeniem działalności niepublicznego liceum sportów zimowych, które od 1 września br. stanie się szkołą publiczną, w całości podległą Starostwu Powiatowemu w Bielsku-Białej.

Spotkanie swoją obecnością zaszczytili szanowni goście, m.in. Jacek Falfus Poseł na Sejm RP, Roman Migdał Przewodniczący Rady Powiatu, Piotr Żądło Przewodniczący Rady Gminy Buczkowice, Antoni Byrdy przewodniczący miasta Szczyrk, Wojciech Kufel wiceburmistrz miasta Szczyrk, radni powiatowi

i gminni, dyrektorzy szkół ze Szczyrku, Buczkowic i Rybarzowic. Zaproszenie przyjął również Łukasz Kruczek trener kadry skoczków narciarskich, Jakub Michalczuk główny trener kadry dwuboistów, Urszula Migdał trenerka polskich biegaczek.

Nie zabrakło również zasłużonych olimpijczyków – Janusza Malika oraz Stefana Huli seniora, jak również najbardziej znanych absolwentów tej szkoły – skoczka Stefana Huli oraz saneczkarza Andrzeja Laszczaka.

cd. na str. 2

W NUMERZE:

„N@UKA TO JEST TO!” – kolorowy reportaż z realizacji projektu – str. 2

CO SŁYCHAĆ W GMINNYCH PRZEDSZKOLACH – str. 5 i 20

RADY SOŁECKIE informują – str. 6 i 7

URZĄD GMINY informuje, m.in. Interpelacje radnych; Złote gody; Centralna ewidencja działalności gospodarczej; Aktywny odpoczynek w gminie Buczkowice – str. 8-9

PISMO MŁODZIEŻOWE – str. 11-14

SPORT I TURYSTYKA W NASZEJ GMINIE – str. 15-17

BOŻE CIAŁO W GMINIE BUCZKOWICE czyli kolorowy reportaż – str. 23

Nowy wóz dla strażaków



4 maja br., tj. w Dzień Strażaka, w Godziszce został poświęcony nowy samochód, przeznaczony na potrzeby miejscowej straży pożarnej.

Red.

INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA FUNDUSZ SPÓJNOŚCI

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W GMINIE BUCZKOWICE

Trwa realizacja IV, V i VI etapu budowy sieci kanalizacyjnej w każdym sołectwie. Do 31 maja 2011 r. wybudowano 36,5 km sieci.

Obecnie trwają prace przygotowawcze na ciągach drogowych pod asfaltowanie dróg.

Józef Caputa
wójt gminy